МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЗОИ

КОСМОДЕМЬНСКОЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 09.12.2024 г                             №93

станица Каневская

Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике и русскому языку (4 классы)

 в 2024 -2025 учебном году

       В соответствии с приказом   Управления образования администрации

муниципального образования Каневской район от 02.12.2024 г. №2008 «Об

утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Ознакомиться с результатами  школьного этапа  всероссийской олимпиады

школьников  по русскому языку и математике.

2. Возложить обязанности по награждению грамотами победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году на  Сиденко Е.Н., зам. директора, школьного

координатора школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и

предоставить информацию о награждении в МКУ «РИМЦ» 13.12.2024г.

3.  Гринь О.С. разместить итоговые ведомости результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку и математике на

официальном сайте МБОУ НОШ №12 в разделе «Одаренные дети».

4. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку и математике 11.12. 2024г на

общешкольной линейке.

5.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

     Директор МБОУ НОШ №12                    Н.И. Черевкова

С приказом ознакомлены:

Сиденко Е.Н.____________                          Гринь О.С.___________

		2024-12-11T15:42:58+0300
	Черевкова Нина Ивановна